
收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、财政拨款收入 2,060,556.30一、一般公共服务支出

二、上级补助收入 6,787.98二、外交支出

三、事业收入 3,858.41三、国防支出 748.92

四、经营收入 3,408.56四、公共安全支出

五、附属单位上缴收入 五、教育支出 29,924.33

六、其他收入 12,553.04六、科学技术支出

七、文化体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 19,042.40

九、医疗卫生与计划生育支出 3,217.16

十、节能环保支出 17,836.93

十一、城乡社区支出 214,674.31

十二、农林水支出

十三、交通运输支出 695,866.33

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出 5,730.55

二十二、债务还本支出 1,110,850.93

二十三、债务付息支出

本年收入合计 2,087,164.28 本年支出合计 2,097,891.86

    用事业基金弥补收支差额 93.76     结余分配 877.65

    年初结转和结余 39,584.83     年末结转和结余 28,073.37

总计 2,126,842.87 总计 2,126,842.87

2015年度收入支出决算总表

单位名称：北京市交通委员会
 

金额单位：万元



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入

附属单位

上缴收入

其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 2,087,164.28 2,060,556.30 6,787.98 3,858.41 3,408.56 12,553.04

203 国防支出 838.32 737.39 100.93

20306 国防动员 838.32 737.39 100.93

2030604   交通战备 838.32 737.39 100.93

205 教育支出 30,860.63 23,854.70 2,960.42 913.24 3,132.26

20503 职业教育 26,453.07 19,471.15 2,936.41 913.24 3,132.26

2050305   高等职业教育 26,453.07 19,471.15 2,936.41 913.24 3,132.26

20504 成人教育 3,417.14 3,393.13 24.01

2050403   成人高等教育 3,417.14 3,393.13 24.01

20508 进修及培训 664.55 664.55

2050803   培训支出 664.55 664.55

20509 教育费附加安排的支出 325.87 325.87

2050999   其他教育费附加安排的支出 325.87 325.87

208 社会保障和就业支出 19,324.17 19,324.17

20805 行政事业单位离退休 19,324.17 19,324.17

2080501   归口管理的行政单位离退休 3,271.29 3,271.29

2080502   事业单位离退休 87.93 87.93

2080599   其他行政事业单位离退休支出 15,964.95 15,964.95

210 医疗卫生与计划生育支出 3,365.64 3,365.64

21005 医疗保障 3,365.64 3,365.64

2100501   行政单位医疗 1,186.89 1,186.89

2100502   事业单位医疗 2,178.75 2,178.75

211 节能环保支出 17,733.94 17,733.94

21103 污染防治 16,330.42 16,330.42

2110301   大气 16,330.42 16,330.42

21110 能源节约利用 1,403.52 1,403.52

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元

2015年度收入决算表



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入

附属单位

上缴收入

其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

2111001   能源节约利用 1,403.52 1,403.52

212 城乡社区支出 217,416.14 212,956.14 4,460.00

21203 城乡社区公共设施 127,902.52 123,442.52 4,460.00

2120399   其他城乡社区公共设施支出 127,902.52 123,442.52 4,460.00

21205 城乡社区环境卫生 8,909.56 8,909.56

2120501   城乡社区环境卫生 8,909.56 8,909.56

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 32,000.00 32,000.00

2120803   城市建设支出 32,000.00 32,000.00

21209 城市公用事业附加及对应专项债务收入安排的支出 48,604.06 48,604.06

2120901   城市公共设施 48,604.06 48,604.06

214 交通运输支出 686,713.78 671,732.32 6,787.97 897.98 2,495.32 4,800.17

21401 公路水路运输 541,275.31 533,051.72 34.00 897.98 2,495.32 4,796.27

2140101   行政运行 15,923.36 15,822.59 100.76

2140102   一般行政管理事务 24,094.18 23,999.03 95.15

2140103   机关服务 7,449.14 6,644.19 15.00 319.36 470.58

2140105   公路改建 3,600.00 3,600.00

2140106   公路养护 338,745.16 335,048.16 3,697.00

2140111   公路还贷专项 64,206.00 64,206.00

2140112   公路运输管理 7,366.68 7,347.68 19.00

2140113   公路客货运站（场）建设 220.00 220.00

2140127   船舶检验 834.98 834.95 0.03

2140139   取消政府还贷二级公路收费专项支出 24,800.00 24,800.00

2140199   其他公路水路运输支出 54,035.81 50,529.12 578.62 2,495.32 432.75

21404 石油价格改革对交通运输的补贴 69,993.26 69,993.26

2140403   对出租车的补贴 69,932.00 69,932.00

2140499   石油价格改革补贴其他支出 61.26 61.26

21406 车辆购置税支出 46,225.97 39,472.00 6,753.97

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元

2015年度收入决算表



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入

附属单位

上缴收入

其他收入
支出功

能分类

科目编码

科目名称

2140601   车辆购置税用于公路等基础设施建设支出 13,965.36 7,275.00 6,690.36

2140602   车辆购置税用于农村公路建设支出 31,463.61 31,400.00 63.61

2140699   车辆购置税其他支出 797.00 797.00

21462 车辆通行费及对应专项债务收入安排的支出 29,215.34 29,215.34

2146203   政府还贷公路管理 29,215.34 29,215.34

21499 其他交通运输支出 3.90 3.90

2149999   其他交通运输支出 3.90 3.90

229 其他支出 59.66 59.66

22999 其他支出 59.66 59.66

2299901   其他支出 59.66 59.66

231 债务还本支出 1,110,852.00 1,110,852.00

23102 地方政府债务还本支出 1,110,852.00 1,110,852.00

2310201   一般债务还本支出 1,110,852.00 1,110,852.00

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元

2015年度收入决算表



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 2,097,891.86 94,719.48 2,000,181.96 2,990.41

203 国防支出 748.92 748.92

20306 国防动员 748.92 748.92

2030604   交通战备 748.92 748.92

205 教育支出 29,924.32 24,032.37 5,310.70 581.27

20503 职业教育 25,691.93 20,362.60 4,748.07 581.27

2050305   高等职业教育 25,691.93 20,362.60 4,748.07 581.27

20504 成人教育 3,417.24 3,417.24

2050403   成人高等教育 3,417.24 3,417.24

20508 进修及培训 542.29 252.53 289.77

2050803   培训支出 542.29 252.53 289.77

20509 教育费附加安排的支出 272.86 272.86

2050999   其他教育费附加安排的支出 272.86 272.86

208 社会保障和就业支出 19,042.40 19,042.40

20805 行政事业单位离退休 19,042.40 19,042.40

2080501   归口管理的行政单位离退休 3,269.77 3,269.77

2080502   事业单位离退休 87.07 87.07

2080599   其他行政事业单位离退休支出 15,685.56 15,685.56

210 医疗卫生与计划生育支出 3,217.15 3,217.15

21005 医疗保障 3,217.15 3,217.15

2100501   行政单位医疗 1,095.40 1,095.40

2100502   事业单位医疗 2,121.75 2,121.75

211 节能环保支出 17,836.93 17,836.93

21103 污染防治 15,430.42 15,430.42

2015年度支出决算表

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2110301   大气 15,430.42 15,430.42

21110 能源节约利用 2,406.51 2,406.51

2111001   能源节约利用 2,406.51 2,406.51

212 城乡社区支出 214,674.30 214,674.30

21203 城乡社区公共设施 125,160.68 125,160.68

2120399   其他城乡社区公共设施支出 125,160.68 125,160.68

21205 城乡社区环境卫生 8,909.56 8,909.56

2120501   城乡社区环境卫生 8,909.56 8,909.56

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 32,000.00 32,000.00

2120803   城市建设支出 32,000.00 32,000.00

21209 城市公用事业附加及对应专项债务收入安排的支出 48,604.06 48,604.06

2120901   城市公共设施 48,604.06 48,604.06

214 交通运输支出 695,866.32 48,427.53 645,029.64 2,409.14

21401 公路水路运输 541,517.61 48,427.53 490,680.93 2,409.14

2140101   行政运行 15,809.86 15,809.86

2140102   一般行政管理事务 23,587.84 23,587.84

2140103   机关服务 7,443.57 3,067.24 4,376.33

2140104   公路新建 945.12 945.12

2140105   公路改建 3,600.00 3,600.00

2140106   公路养护 337,470.28 337,470.28

2140111   公路还贷专项 64,180.17 64,180.17

2140112   公路运输管理 7,470.26 7,470.26

2140113   公路客货运站（场）建设 220.00 220.00

2140127   船舶检验 744.54 328.02 416.52

2140139   取消政府还贷二级公路收费专项支出 24,800.00 24,800.00

2015年度支出决算表

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

2140199   其他公路水路运输支出 55,245.97 29,222.41 23,614.41 2,409.14

21404 石油价格改革对交通运输的补贴 73,158.29 73,158.29

2140403   对出租车的补贴 72,952.29 72,952.29

2140499   石油价格改革补贴其他支出 206.00 206.00

21406 车辆购置税支出 43,570.54 43,570.54

2140601   车辆购置税用于公路等基础设施建设支出 11,322.89 11,322.89

2140602   车辆购置税用于农村公路建设支出 31,463.61 31,463.61

2140699   车辆购置税其他支出 784.04 784.04

21462 车辆通行费及对应专项债务收入安排的支出 29,215.34 29,215.34

2146203   政府还贷公路管理 29,215.34 29,215.34

21499 其他交通运输支出 8,404.54 8,404.54

2149999   其他交通运输支出 8,404.54 8,404.54

229 其他支出 5,730.55 0.01 5,730.53

22999 其他支出 5,730.55 0.01 5,730.53

2299901   其他支出 5,730.55 0.01 5,730.53

231 债务还本支出 1,110,850.93 1,110,850.93

23102 地方政府债务还本支出 1,110,850.93 1,110,850.93

2310201   一般债务还本支出 1,110,850.93 1,110,850.93

2015年度支出决算表

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元



收     入 支     出

项    目 决算数 项目（按功能分类） 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

一、一般公共预算财政拨款 1,950,736.90一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算财政拨款 109,819.40二、外交支出

三、国防支出 731.85

四、公共安全支出

五、教育支出 24,732.85

六、科学技术支出

七、文化体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 19,042.40

九、医疗卫生与计划生育支出 3,217.16

十、节能环保支出 17,836.93

十一、城乡社区支出 131,975.83 80,604.06

十二、农林水支出

十三、交通运输支出 652,322.70 29,215.34

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出 5,633.70

二十二、债务还本支出 1,110,850.93

二十三、债务付息支出

本年收入合计 2,060,556.30 本年支出合计 1,966,344.36 109,819.40

年初财政拨款结转和结余 30,254.42年末财政拨款结转和结余 14,646.96

一、一般公共预算财政拨款 30,254.42       基本支出结转 2,294.85

二、政府性基金预算财政拨款       项目支出结转和结 12,352.11

总计 2,090,810.72 总计 1,980,991.32 109,819.40

2015年度财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 1,966,344.36 89,823.42 1,876,520.94

203 国防支出 731.85 731.85

20306 国防动员 731.85 731.85

2030604   交通战备 731.85 731.85

205 教育支出 24,732.85 19,429.81 5,303.05

20503 职业教育 20,532.57 15,784.50 4,748.07

2050305   高等职业教育 20,532.57 15,784.50 4,748.07

20504 成人教育 3,392.78 3,392.78

2050403   成人高等教育 3,392.78 3,392.78

20508 进修及培训 534.64 252.53 282.12

2050803   培训支出 534.64 252.53 282.12

20509 教育费附加安排的支出 272.86 272.86

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

2050999   其他教育费附加安排的支出 272.86 272.86

208 社会保障和就业支出 19,042.40 19,042.40

20805 行政事业单位离退休 19,042.40 19,042.40

2080501   归口管理的行政单位离退休 3,269.77 3,269.77

2080502   事业单位离退休 87.07 87.07

2080599   其他行政事业单位离退休支出 15,685.56 15,685.56

210 医疗卫生与计划生育支出 3,217.15 3,217.15

21005 医疗保障 3,217.15 3,217.15

2100501   行政单位医疗 1,095.40 1,095.40

2100502   事业单位医疗 2,121.75 2,121.75

211 节能环保支出 17,836.93 17,836.93

21103 污染防治 15,430.42 15,430.42

2110301   大气 15,430.42 15,430.42

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

21110 能源节约利用 2,406.51 2,406.51

2111001   能源节约利用 2,406.51 2,406.51

212 城乡社区支出 131,975.82 131,975.82

21203 城乡社区公共设施 123,066.26 123,066.26

2120399   其他城乡社区公共设施支出 123,066.26 123,066.26

21205 城乡社区环境卫生 8,909.56 8,909.56

2120501   城乡社区环境卫生 8,909.56 8,909.56

214 交通运输支出 652,322.70 48,134.04 604,188.66

21401 公路水路运输 534,150.08 48,134.04 486,016.04

2140101   行政运行 15,556.65 15,556.65

2140102   一般行政管理事务 23,309.44 23,309.44

2140103   机关服务 6,919.06 3,065.71 3,853.35

2140104   公路新建 945.12 945.12

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

2140105   公路改建 3,600.00 3,600.00

2140106   公路养护 334,426.15 334,426.15

2140111   公路还贷专项 64,180.17 64,180.17

2140112   公路运输管理 7,451.26 7,451.26

2140113   公路客货运站（场）建设 220.00 220.00

2140127   船舶检验 744.51 327.99 416.52

2140139   取消政府还贷二级公路收费专项支出 24,800.00 24,800.00

2140199   其他公路水路运输支出 51,997.72 29,183.69 22,814.03

21404 石油价格改革对交通运输的补贴 73,158.29 73,158.29

2140403   对出租车的补贴 72,952.29 72,952.29

2140499   石油价格改革补贴其他支出 206.00 206.00

21406 车辆购置税支出 36,609.79 36,609.79

2140601   车辆购置税用于公路等基础设施建设支出 4,425.75 4,425.75

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

2140602   车辆购置税用于农村公路建设支出 31,400.00 31,400.00

2140699   车辆购置税其他支出 784.04 784.04

21499 其他交通运输支出 8,404.54 8,404.54

2149999   其他交通运输支出 8,404.54 8,404.54

229 其他支出 5,633.70 5,633.70

22999 其他支出 5,633.70 5,633.70

2299901   其他支出 5,633.70 5,633.70

231 债务还本支出 1,110,850.93 1,110,850.93

23102 地方政府债务还本支出 1,110,850.93 1,110,850.93

2310201   一般债务还本支出 1,110,850.93 1,110,850.93

2015年度一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元



项 目 2015年度决算数

支出功能分

类科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 109,819.40 109,819.40

212 城乡社区支出 80,604.06 80,604.06

21208 国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出 32,000.00 32,000.00

2120803   城市建设支出 32,000.00 32,000.00

21209 城市公用事业附加及对应专项债务收入安排的支出 48,604.06 48,604.06

2120901   城市公共设施 48,604.06 48,604.06

214 交通运输支出 29,215.34 29,215.34

21462 车辆通行费及对应专项债务收入安排的支出 29,215.34 29,215.34

2146203   政府还贷公路管理 29,215.34 29,215.34

2015年度政府性基金预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市交通委员会
 

单位：万元



经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号 合计 一般公共预算 政府性基金预算

类 款 89,823.42 89,823.42

工
资
福
利
支
出

小计 1 39,046.94 39,046.94

基本工资 2 9,027.94 9,027.94

津贴补贴 3 18,297.04 18,297.04

奖金 4 2,386.63 2,386.63

社会保障缴费 5 5,272.24 5,272.24

伙食补助费 6 99.53 99.53

绩效工资 7 2,933.81 2,933.81

其他工资福利支出 8 1,029.74 1,029.74

商
品
和
服
务
支
出

小计 9 17,013.52 17,013.52

办公费 10 619.87 619.87

印刷费 11 64.07 64.07

咨询费 12 522.24 522.24

手续费 13 7.72 7.72

水费 14 231.86 231.86

电费 15 1,267.45 1,267.45

邮电费 16 316.06 316.06

取暖费 17 1,191.58 1,191.58

物业管理费 18 3,390.90 3,390.90

差旅费 19 144.22 144.22

因公出国（境）费用 20

维修（护）费 21 2,608.90 2,608.90

租赁费 22 91.91 91.91

2015年度财政拨款基本支出经济分类决算表
单位名称：北京市交通委员会 单位：万元 



经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号 合计 一般公共预算 政府性基金预算

商
品
和
服
务
支
出

会议费 23 198.60 198.60

培训费 24 285.44 285.44

公务接待费 25 27.34 27.34

专用材料费 26 63.06 63.06

被装购置费 27 10.28 10.28

专用燃料费 28

劳务费 29 612.94 612.94

委托业务费 30 42.74 42.74

工会经费 31 582.39 582.39

福利费 32 523.80 523.80

公务用车运行维护费 33 1,495.70 1,495.70

其他交通费用 34 264.13 264.13

税金及附加费用 35

其他商品和服务支出 36 2,450.31 2,450.31

对
个
人
和
家
庭
的
补
助

小计 37 31,565.03 31,565.03

离休费 38 743.20 743.20

退休费 39 20,532.44 20,532.44

退职（役）费 40 6.71 6.71

抚恤金 41 2.01 2.01

生活补助 42 11.33 11.33

救济费 43

医疗费 44 34.56 34.56

助学金 45 253.43 253.43

财政拨款基本支出经济分类决算
单位名称：北京市交通委员会 单位：万元 



经济分类科目 财政拨款

科目名称
序
号 合计 一般公共预算 政府性基金预算

对
个
人
和
家
庭
的
补
助

奖励金 46

生产补贴 47

住房公积金 48 3,811.44 3,811.44

提租补贴 49 56.21 56.21

购房补贴 50 2,868.35 2,868.35

其他对个人和家庭的补助支出 51 3,245.35 3,245.35

其
他
资
本
性
支
出

小计 52 2,197.93 2,197.93

房屋建筑物购建 53

办公设备购置 54 379.15 379.15

专用设备购置 55 1,486.14 1,486.14

基础设施建设 56

大型修缮 57

信息网络及软件购置更新 58

公务用车购置 59

其他交通工具购置 60

其他资本性支出 61 332.64 332.64

对企事业

单位的补贴

小计 62

企业政策性补贴 63

事业单位补贴 64

其他对企事业单位的补贴 65

债务利

息支出

小计 66

国内债务付息 67

财政拨款基本支出经济分类决算
单位名称：北京市交通委员会 单位：万元 
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